EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 001/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: RAFAEL RODRIGUES DE AZEVEDO VIGNA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de COVEIRO

DA VIGENCIA: De 02 de Janeiro a  31 de dezembro  de 2018,  ou até  a  realização de Processo Seletivo  e/ou

Concurso.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.09.00.15.451.0011.2.0074-  MAN.  INFRA  ESTRUTURA

URBANA - CONTRATADOS

REMUNERAÇÃO: O contratado receberá, mensalmente o valor de R$954,00 (Novecentos e Cinquenta e Quatro

Reais).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 002/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: EVANDRO CEZAR FONTES FERREIRA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MEDICO

PEDIATRA

DA VIGENCIA: De 17 de Janeiro a 08 de Maio  de 2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0022–DESENVOLVIMENTO DA SSSIST

MÉD ODONTOLOGICA

REMUNERAÇÃO: o contratado receberá, mensalmente o valor de R$ 3.115,70 (Três Mil, Cento e Quinze Reais e

Setenta Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 021/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: GUILHERME AUGUSTO MENEZES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de MEDICO

DO ESF

DA VIGENCIA: De 05 de Março  a  31  de  dezembro  de 2018,  ou  até  a  realização de Processo Seletivo  e/ou

Concurso.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0024-  ESTRATEGIA  DE  SAÚDE  DA

FAMILIA/AB e 3.3.90.36.00.2.04.02.10.301.0009.2.0024- ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA/AB

REMUNERAÇÃO: o contratado receberá, mensalmente o valor de R$10.508,59 (Dez Mil Quinhentos e Oito Reais

e Cinquenta e Nove Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 023/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADA: LUCIANA PERPETUA TEODORO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de AGENTE

COMUNITÁRIO

DA VIGENCIA: De  02  de  Abril   a  31  de  dezembro  de  2018,  ou  até  o  retorno  de  servidor  em beneficio  da

previdência.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0025-  ESTRATEGIA  DE  SAÚDE  DA

FAMILIA/PACS

REMUNERAÇÃO: a  contratada receberá, mensalmente o valor de R$1.188,19 (Hum Mil, Cento e Oitenta e Oito

Reais e Dezenove Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 026/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: LEANDRO MAURICIO DE ALMEIDA

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  como  objeto  a  contratação  de  servidor  para  o  exercício  da  função  de

ELETRICISTA

DA VIGENCIA: De  05  de  Abril  a  31  de  dezembro  de  2018,  ou  até  o  retorno  de  servidor  em Licença  sem

Vencimentos.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.09.00.15.451.0011.2.0074-  MAN.   INFRA  ESTRUTURA

URBANA - CONTRATADOS

REMUNERAÇÃO: o contratado receberá mensalmente o valor de R$1.127,46 (Hum Mil, Cento e Vinte e Sete

Reais e Quarenta e Seis Centavos).